
 

項次 鄉鎮市

1 口湖鄉

2 北港鎮

3 古坑鄉

4 四湖鄉

5 林內鄉

6 虎尾鎮

項次 鄉鎮市 已布建學區（含籌設中） 家數

1 二崙鄉 雲林縣立二崙國民中學 1

2 口湖鄉 雲林縣立口湖國民中學 2

3 雲林縣立土庫國民中學 2

4 雲林縣立馬光國民中學 2

5 大埤鄉 雲林縣立大埤國民中學 1

6 元長鄉 雲林縣立元長國民中學 2

7 雲林縣立斗六國民中學 4

8 雲林縣立石榴國民中學 2

9 雲林縣立雲林國民中學 4

10 雲林縣立斗南高級中學附設國中部 4

11 雲林縣立東明國民中學 2

12 水林鄉 雲林縣立水林國民中學 2

13 北港鎮 雲林縣立建國國民中學 3

14 雲林縣立古坑國民中小學(國中部) 4

15 雲林縣立東和國民中學 1

16 四湖鄉 雲林縣立四湖國民中學 1

17 私立東南國民中學 2

18 雲林縣立西螺國民中學 1

19 東勢鄉 雲林縣立東勢國民中學 1

20 林內鄉 私立淵明國民中學 2

21 雲林縣立虎尾國民中學 5

22 雲林縣立崇德國民中學 2

23 崙背鄉 雲林縣立崙背國民中學 2

24 麥寮鄉 雲林縣立麥寮高級中學附設國中部 2

25 莿桐鄉 雲林縣立莿桐國民中學 2

26 臺西鄉 雲林縣立臺西國民中學 3

27 褒忠鄉 雲林縣立褒忠國民中學 2

28 水林鄉 雲林縣立蔦松國民中學 1

虎尾鎮

土庫鎮

斗六市

斗南鎮

古坑鄉

西螺鎮

雲林縣立飛沙國民中學

雲林縣立林內國民中學

雲林縣立東仁國民中學

110年雲林縣長照機構學區佈建情形統計表110/10/05
尚未布建學區

雲林縣立宜梧國民中學

雲林縣立北港國民中學

雲林縣立樟湖生態國民中小學(國中部)


